
* L'accesso alla struttura sarà riservato agli atleti interessati nella competizione del momento, 2 tecnici (massimo)  

e n. 1 addetto covid in regola con il tesseramento UISP per l'anno in corso

* Ogni atleta dovrà avere con sè il proprio materiale personale utile all’attività che potrà portare con sé in 

campo gara all’interno di uno zainetto.  

È vietato lasciare in giro vestiario e qualsiasi tipo di materiale

I propri effetti personali andranno riposti nella propria borsa posizionata chiusa nella zona predisposta.

Per entrare nella zona riscaldamento è obbligatorio indossare ciabatte o scarpe da ginnastica pulite

* Le premiazioni saranno svolte come indicato dagli ordini di lavoro

* Al termine della propria competizione le ginnaste che hanno già gareggiato sono pregate di uscire dall'impianto di gara

* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Vi invitiamo a consultare accuratamente il protocollo unificato della competizione disponibile in allegato.  

All'interno dello stesso sarà disponibile anche il riepilogo generale della documentazione da presentare all'ingresso

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio della relativa categoria 

come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra OPEN ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

INFORMAZIONI UTILI GINNASTICA RITMICA



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo

1° TURNO

9.30 1 COSTA MICHELA 20/01/2008 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) fune

9.32 2 DUONG SARA LINH 25/07/2008 IL GABBIANO ASD (L02) cerchio

9.33 3 MANFREDI GIADA 21/11/2008 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) cerchio

9.35 4 PIEROBON ERIKA 26/12/2008 KINESIS S.S.D. a RL (D09) fune

9.36 5 SCHIRINZI CHIARA 28/11/2008 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) cerchio

9.38 6 SPINELLI SOFIA 02/12/2008 KINESIS S.S.D. a RL (D09) cerchio

9.39 7 STACCIOLI ADELE 21/05/2008 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) cerchio

9.40 8 STEVENAZZI GIULIA 14/04/2008 KINESIS S.S.D. a RL (D09) cerchio

9.42 9 YUTANI YUKARI 03/01/2008 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

9.44 10 ZANELLI FRANCESCA 27/03/2008 IL CIGNO A.S.D. (H10) cerchio

9.45 11 ALPI MARIA 15/10/2008 IL CIGNO A.S.D. (H10) cerchio

9.47 12 BIGINI SOFIA 03/09/2008 IL GABBIANO ASD (L02) clavette

9.48 13 COSTA MICHELA 20/01/2008 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) clavette

9.50 14 DUONG SARA LINH 25/07/2008 IL GABBIANO ASD (L02) palla

9.51 15 MANFREDI GIADA 21/11/2008 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) nastro

9.53 16 PIEROBON ERIKA 26/12/2008 KINESIS S.S.D. a RL (D09) clavette

9.54 17 SCHIRINZI CHIARA 28/11/2008 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) palla

9.56 18 SPINELLI SOFIA 02/12/2008 KINESIS S.S.D. a RL (D09) nastro

9.57 19 STACCIOLI ADELE 21/05/2008 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) palla

9.59 20 STEVENAZZI GIULIA 14/04/2008 KINESIS S.S.D. a RL (D09) palla

10.00 21 ZANELLI FRANCESCA 27/03/2008 IL CIGNO A.S.D. (H10) palla

10.02 22 ALPI MARIA 15/10/2008 IL CIGNO A.S.D. (H10) palla

2° TURNO
10.08 23 CAMARCHIO MELISSA 03/11/2008 ANIMA RITMICA ASD (H08) palla

10.10 24 COLUCCIA SARA 11/03/2008 A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) palla

10.11 25 DE MONTE MATILDE 10/06/2008 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) palla

10.13 26 DE SANTIS BEATRICE 20/12/2008 A.S.D. ROMANA (N4D) cerchio

10.14 27 DI MARCO GRETA 08/10/2008 A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) cerchio

10.16 28 GASPERINI VIRGINIA 01/04/2008 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

10.18 29 GIANNINI CASINI MARIA SOLE09/12/2008 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) palla

10.19 30 GOBBI ANNAGIULIA 20/08/2008 MYA GYM (H11) cerchio

10.20 31 MARENGA ELENA MARGHERITA14/02/2008 A.S.D. ROMANA (N4D) palla

10.21 32 MULARONI ASIA 16/01/2008 MYA GYM (H11) cerchio

10.23 33 ZERBO ALESSIA 04/12/2008 ARIELE C.B. ASD (L02) cerchio

10.24 34 CAMARCHIO MELISSA 03/11/2008 ANIMA RITMICA ASD (H08) clavette

10.25 35 COLUCCIA SARA 11/03/2008 A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) clavette

10.27 36 DE MONTE MATILDE 10/06/2008 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) clavette

10.28 37 DE SANTIS BEATRICE 20/12/2008 A.S.D. ROMANA (N4D) palla

10.30 38 DI MARCO GRETA 08/10/2008 A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) palla

10.32 39 GASPERINI VIRGINIA 01/04/2008 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) palla

10.33 40 GIANNINI CASINI MARIA SOLE09/12/2008 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) clavette
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10.34 41 GOBBI ANNAGIULIA 20/08/2008 MYA GYM (H11) palla

10.36 42 MARENGA ELENA MARGHERITA14/02/2008 A.S.D. ROMANA (N4D) clavette

10.37 43 MULARONI ASIA 16/01/2008 MYA GYM (H11) clavette

10.39 44 ZERBO ALESSIA 04/12/2008 ARIELE C.B. ASD (L02) palla

3° TURNO
10.43 45 BANDINI ANNA 09/10/2008 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) cerchio

10.45 46 BARGIACCHI REBECCA 16/08/2008 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

10.47 47 BENDANDI GEMMA 09/09/2008 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) cerchio

10.48 48 CAROLI GIULIA 26/08/2008 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) fune

10.50 49 DE LUCA RITA 27/02/2008 POL. BIBBIANESE (H08) fune

10.51 50 FABBRINI GLORIA 29/09/2008 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

10.53 51 GANDOLFI BENEDETTA 02/10/2008 POL. BIBBIANESE (H08) cerchio

10.54 52 GIUNGI CHIARA 19/01/2008 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

10.55 53 LIGABUE ARIANNA 08/01/2008 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) fune

10.57 54 RIBOLI MELISSA 02/01/2008 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

10.58 55 Ronchetti Viviani MARIA SOLE06/05/2008 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) cerchio

11.00 56 BANDINI ANNA 09/10/2008 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) palla

11.01 57 BARGIACCHI REBECCA 16/08/2008 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) nastro

11.03 58 BENDANDI GEMMA 09/09/2008 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) palla

11.04 59 CAROLI GIULIA 26/08/2008 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

11.05 60 DE LUCA RITA 27/02/2008 POL. BIBBIANESE (H08) cerchio

11.07 61 FABBRINI GLORIA 29/09/2008 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

11.08 62 GANDOLFI BENEDETTA 02/10/2008 POL. BIBBIANESE (H08) nastro

11.10 63 GIUNGI CHIARA 19/01/2008 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) nastro

11.12 64 LIGABUE ARIANNA 08/01/2008 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) cerchio

11.13 65 RIBOLI MELISSA 02/01/2008 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) clavette

11.15 66 Ronchetti Viviani MARIA SOLE06/05/2008 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) nastro

al termine premiazioni

Per la premiazione rientrano nella struttura tutte le ginnaste della classifica premiata 

accompagnate da un solo tecnico per Società

Modalità di premiazione



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo

1° TURNO
12.00 1 BALLONI ELISA 18/02/2007 A.S.D. GINNASTICA RIETI (N03) cerchio

12.01 2 BELLINI GIULIA 22/04/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) fune

12.03 3 CARUSO MARIA 21/02/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

12.04 4 CELESTE AURORA 06/12/2007 MYA GYM (H11) cerchio

12.06 5 D'AGOSTINI ALESSIA 06/03/2007 KINESIS S.S.D. a RL (D09) fune

12.07 6 DEL NEVO SARA 10/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

12.09 7 MINI REBECCA 26/11/2007 MYA GYM (H11) cerchio

12.10 8 RIZZO MARTINA 21/11/2007 IL CIGNO A.S.D. (H10) fune

12.12 9 TOMMASI MARTA 10/04/2007 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) fune

12.13 10 ZUCCHI MARTINA 19/12/2007 KINESIS S.S.D. a RL (D09) cerchio

12.15 11 BALLONI ELISA 18/02/2007 A.S.D. GINNASTICA RIETI (N03) palla

12.16 12 BELLINI GIULIA 22/04/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) clavette

12.18 13 CARUSO MARIA 21/02/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) clavette

12.19 14 CELESTE AURORA 06/12/2007 MYA GYM (H11) clavette

12.21 15 D'AGOSTINI ALESSIA 06/03/2007 KINESIS S.S.D. a RL (D09) nastro

12.22 16 DEL NEVO SARA 10/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) nastro

12.24 17 MINI REBECCA 26/11/2007 MYA GYM (H11) palla

12.25 18 RIZZO MARTINA 21/11/2007 IL CIGNO A.S.D. (H10) palla

12.26 19 TOMMASI MARTA 10/04/2007 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) palla

12.28 20 ZUCCHI MARTINA 19/12/2007 KINESIS S.S.D. a RL (D09) palla

2° TURNO
12.33 21 BARBIERI GIULIA 05/11/2007 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) fune

12.34 22 BERNARDI GIULIA 21/07/2007 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) palla

12.35 23 CASELLA SARA 12/09/2007 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) palla

12.37 24 CASTIGLIA BEATRICE 10/04/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

12.38 25 DELLA CIANA GAIA 27/12/2007 A.S.D. ROMANA (N4D) cerchio

12.39 26 KRAVCHENKO ANNA MARIA 07/04/2007 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) palla

12.40 27 LANZA EVELYN 14/06/2007 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) fune

12.42 28 MARIANNINI CATERINA 16/03/2007 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) fune

12.43 29 MERODI SARA 13/05/2007 POLISPORTIVA PERTICALE (L42) cerchio

12.45 30 NEGRI MARTINA 20/09/2007 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) cerchio

12.47 31 BARBIERI GIULIA 05/11/2007 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) palla

12.49 32 BERNARDI GIULIA 21/07/2007 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) nastro

12.50 33 CASELLA SARA 12/09/2007 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) clavette

12.52 34 CASTIGLIA BEATRICE 10/04/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) nastro

12.53 35 DELLA CIANA GAIA 27/12/2007 A.S.D. ROMANA (N4D) clavette

12.55 36 KRAVCHENKO ANNA MARIA 07/04/2007 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) clavette

12.56 37 LANZA EVELYN 14/06/2007 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

12.58 38 MARIANNINI CATERINA 16/03/2007 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) clavette

12.59 39 MERODI SARA 13/05/2007 POLISPORTIVA PERTICALE (L42) clavette

13.01 40 NEGRI MARTINA 20/09/2007 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) palla

le premiazioni saranno effettuate al termine della 3a cat. JUNIOR 2006

3a cat. JUNIOR 2007
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Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo

1° TURNO

14.00 1 BIANCHI EMMA 15/06/2006 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

14.02 2 CAMPOMORI SARA 08/12/2006 IL CIGNO A.S.D. (H10) fune

14.03 3 DI MARCO GAIA 09/11/2006 A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) palla

14.05 4 DI SANO VIRGINIA 28/04/2006 MONTELUPO cerchio

14.06 5 GARZI LISA 07/09/2006 MONTELUPO clavette

14.08 6 GERVASUTTI MARTA 14/11/2006 A.S.D. GENITORI INSIEME fune

14.09 7 MARTINI RICCI ELEONORA 10/02/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

14.11 8 RICCI CHIARA 08/01/2006 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) cerchio

14.12 9 RICCOMINI ILARIA 03 05 2006 GYM STAR fune 

14.14 10 TAROZZI ASIA 06/09/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

14.15 11 UZZO ANNA GIULIA 24/07/2006 IL CIGNO A.S.D. (H10) palla

14.17 12 ZANICHELLI MARTA 25/05/2006 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

14.18 13 ZUFFA EMMA 23/07/2006 IL CIGNO A.S.D. (H10) cerchio

14.20 14 BIANCHI EMMA 15/06/2006 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) nastro

14.21 15 CAMPOMORI SARA 08/12/2006 IL CIGNO A.S.D. (H10) cerchio

14.22 16 DI MARCO GAIA 09/11/2006 A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) clavette

14.24 17 DI SANO VIRGINIA 28/04/2006 MONTELUPO palla

14.25 18 GARZI LISA 07/09/2006 MONTELUPO nastro

14.27 19 GERVASUTTI MARTA 14/11/2006 A.S.D. GENITORI INSIEME fune

14.28 20 MARTINI RICCI ELEONORA 10/02/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

14.30 21 RICCI CHIARA 08/01/2006 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) clavette

14.31 22 RICCOMINI ILARIA 03 05 2006 GYM STAR clavette

14.33 23 TAROZZI ASIA 06/09/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

14.34 24 UZZO ANNA GIULIA 24/07/2006 IL CIGNO A.S.D. (H10) clavette

14.36 25 ZANICHELLI MARTA 25/05/2006 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

14.37 26 ZUFFA EMMA 23/07/2006 IL CIGNO A.S.D. (H10) clavette

2° TURNO
14.40 23 CALIANI SERENA 27/09/2006 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) cerchio

14.41 24 COLAMONACO LUDOVICA 16/10/2006 A.S.D. ROMANA (N4D) fune

14.43 25 FATTINI GIORGIA 08/09/2006 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) palla

14.45 26 FERRI AURORA 12/08/2006 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)fune

14.46 27 MATTEUCCI BEATRICE 23/06/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) palla

14.48 28 NATALE LUCIA 13/03/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) fune

14.50 29 NORELLI MATILDE 21/12/2006 A.S.D. ROMANA (N4D) fune

14.51 30 PALO FLAVIA 27/09/2006 A.S.D. ROMANA (N4D) cerchio

14.53 31 PELLEGRINI SOFIA 27/07/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) fune

14.55 32 PIOLANTI LINDA 29/11/2006 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) cerchio

14.56 33 TRAVERSI SOFIA 18/10/2006 ARIELE C.B. ASD (L02) fune

14.58 34 VALDRE' SARA 08/10/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) fune

15.00 35 CALIANI SERENA 27/09/2006 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) palla

15.02 36 COLAMONACO LUDOVICA 16/10/2006 A.S.D. ROMANA (N4D) palla

3a cat. JUNIOR 2006
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15.03 37 FATTINI GIORGIA 08/09/2006 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) clavette

15.05 38 FERRI AURORA 12/08/2006 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)clavette

15.06 39 MATTEUCCI BEATRICE 23/06/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) clavette

15.08 40 NATALE LUCIA 13/03/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

15.09 41 NORELLI MATILDE 21/12/2006 A.S.D. ROMANA (N4D) palla

15.11 42 PALO FLAVIA 27/09/2006 A.S.D. ROMANA (N4D) nastro

15.12 43 PELLEGRINI SOFIA 27/07/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) nastro

15.14 44 PIOLANTI LINDA 29/11/2006 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) clavette

15.15 45 TRAVERSI SOFIA 18/10/2006 ARIELE C.B. ASD (L02) clavette

15.17 46 VALDRE' SARA 08/10/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

al termine premiazioni 3a cat. JUNIOR 2007 e 3a cat. JUNIOR 2006

Per la premiazione rientrano nella struttura tutte le ginnaste della classifica premiata 

accompagnate da un solo tecnico per Società

Modalità di premiazione



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo

16.00 1 BERARDI EMMA 07/12/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) palla

16.02 2 BOCI EKLANDA 10/08/2006 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

16.04 3 CADORE NASTIA 27/08/2006 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) cerchio

16.06 4 CALIANI FEDERICA 27/09/2006 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) cerchio

16.08 5 CANTINI ELISA 28/11/2006 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) cerchio

16.10 6 CIANCHI ALESSIA 29/09/2006 IL GABBIANO ASD (L02) palla

16.12 7 COCCHI VIRGINIA 20/11/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

16.14 8 GRONCHI ALICE 05/07/2006 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) cerchio

16.16 9 GUERRIERO ELISA 31/01/2006 A.S.D. ROMANA (N4D) clavette

16.18 10 MACRI' LUCREZIA 09/03/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

16.20 11 MARTINI ANNA GIULIA 13/01/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

16.22 12 MASTANTUONO GAIA 18/01/2006 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) palla

16.24 13 NOROCOS IRINA 08/08/2006 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

16.26 14 PETERLINI GIULIA 13/09/2006 POL. BIBBIANESE (H08) palla

16.28 15 SUTTIL ASIA 06/12/2006 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) palla

16.30 16 TARCHI GIADA 20/08/2006 MONTELUPO fune

16.32 17 BOCI EKLANDA 10/08/2006 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

16.34 18 CADORE NASTIA 27/08/2006 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) clavette

16.36 19 CALIANI FEDERICA 27/09/2006 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) palla

16.38 20 CANTINI ELISA 28/11/2006 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) nastro

16.40 21 CIANCHI ALESSIA 29/09/2006 IL GABBIANO ASD (L02) clavette

16.42 22 COCCHI VIRGINIA 20/11/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) palla

16.44 23 GRONCHI ALICE 05/07/2006 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) palla

16.46 24 GUERRIERO ELISA 31/01/2006 A.S.D. ROMANA (N4D) nastro

16.48 25 MACRI' LUCREZIA 09/03/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

16.50 26 MARTINI ANNA GIULIA 13/01/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) nastro

16.52 27 MASTANTUONO GAIA 18/01/2006 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) clavette

16.54 28 NOROCOS IRINA 08/08/2006 INZANI CIRCOLO ASD (H05) nastro

16.56 29 PETERLINI GIULIA 13/09/2006 POL. BIBBIANESE (H08) clavette

16.58 30 TARCHI GIADA 20/08/2006 MONTELUPO clavette

le premiazioni saranno effettuate al termine della 3a cat. JUNIOR elite 2008

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

3a cat. JUNIOR elite 2006

GIOVEDI' 3 giugno 2021



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo

17.05 1 BELLICANO FRANCESCA RITA 13/06/2007 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) clavette

17.07 2 BIGI MARTINA 24/06/2007 ASS. DILETT. GINNICA GIGLIO (L01) palla

17.09 3 CENERELLI STELLA 08/11/2007 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) clavette

17.11 4 CLAPS MARIA 19/11/2007 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO (L11) fune

17.13 5 D'ANGELO SARA 16/01/2007 A.S.D GINNASTICA ASTREA (N02) cerchio

17.15 6 DI DIO SOFIA 11/11/2007 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) palla

17.17 7 FAGNINI ALICE 28/12/2007 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) cerchio

17.19 8 FERRARA ELISA 05/03/2007 A.S.D. ROMA 12 (N4D) cerchio

17.21 9 FERRI BEATRICE 30/03/2007 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) fune

17.23 10 GUIDI AGATA 07/12/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) fune

17.25 11 LASAGNA CAROLINA 01/03/2007 POL. BIBBIANESE (H08) palla

17.27 12 MONTECCHI ANNE 10/07/2007 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) fune

17.29 13 PONCI CAMILLA 23/05/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) fune

17.31 14 RANDELLI SOLENA 24/06/2007 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO (L11) cerchio

17.33 15 SARTORI SOFIA 11/04/2007 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) cerchio

17.35 16 BELLICANO FRANCESCA RITA 13/06/2007 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) nastro

17.37 17 BIGI MARTINA 24/06/2007 ASS. DILETT. GINNICA GIGLIO (L01) nastro

17.39 18 CENERELLI STELLA 08/11/2007 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) nastro

17.41 19 CLAPS MARIA 19/11/2007 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO (L11) nastro

17.43 20 D'ANGELO SARA 16/01/2007 A.S.D GINNASTICA ASTREA (N02) clavette

17.45 21 DI DIO SOFIA 11/11/2007 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) nastro

17.47 22 FAGNINI ALICE 28/12/2007 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) nastro

17.49 23 FERRARA ELISA 05/03/2007 A.S.D. ROMA 12 (N4D) palla

17.51 24 FERRI BEATRICE 30/03/2007 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) cerchio

17.53 25 GUIDI AGATA 07/12/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

17.55 26 LASAGNA CAROLINA 01/03/2007 POL. BIBBIANESE (H08) nastro

17.57 27 MONTECCHI ANNE 10/07/2007 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) palla

17.59 28 PONCI CAMILLA 23/05/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

18.01 29 RANDELLI SOLENA 24/06/2007 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO (L11) palla

18.03 30 SARTORI SOFIA 11/04/2007 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) palla

le premiazioni saranno effettuate al termine della 3a cat. JUNIOR elite 2008

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

3a cat. JUNIOR elite 2007

GIOVEDI' 3 giugno 2021



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo

1° TURNO

18.10 1 BERNINI ILARIA 18/02/2008 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

18.12 2 BIONDI ALESSIA 29/09/2008 ASS. DILETT. GINNICA GIGLIO (L01) clavette

18.14 3 GESERI ERIKA 08/03/2008 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) fune

18.16 4 LAVORINI GRETA 29/01/2008 IL GABBIANO ASD (L02) cerchio

18.18 5 MAZZERELLI RACHELE 03/06/2008 IL GABBIANO ASD (L02) palla

18.20 6 PEDROTTI BEATRICE 21/03/2008 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

18.22 7 PIATESI SARA 13/06/2008 IL CIGNO A.S.D. (H10) palla

18.24 8 PICCOLO GIORGIA MARIA PILAR10/10/2008 MONTELUPO cerchio

18.26 9 SPERONI GIADA 23/09/2008 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

18.28 10 VISINTIN ANNA VITTORIA 31/10/2008 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO (L11) cerchio

18.30 11 ZAPPI ALICE 28/02/2008 IL CIGNO A.S.D. (H10) cerchio

18.32 12 BERNINI ILARIA 18/02/2008 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

18.34 13 BIONDI ALESSIA 29/09/2008 ASS. DILETT. GINNICA GIGLIO (L01) nastro

18.36 14 GESERI ERIKA 08/03/2008 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) clavette

18.38 15 LAVORINI GRETA 29/01/2008 IL GABBIANO ASD (L02) palla

18.40 16 MAZZERELLI RACHELE 03/06/2008 IL GABBIANO ASD (L02) nastro

18.42 17 PEDROTTI BEATRICE 21/03/2008 ASD RITMICA FUTURA (D02) palla

18.44 18 PIATESI SARA 13/06/2008 IL CIGNO A.S.D. (H10) clavette

18.46 19 PICCOLO GIORGIA MARIA PILAR10/10/2008 MONTELUPO clavette

18.48 20 SPERONI GIADA 23/09/2008 INZANI CIRCOLO ASD (H05) clavette

18.50 21 VISINTIN ANNA VITTORIA 31/10/2008 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO (L11) clavette

18.52 22 ZAPPI ALICE 28/02/2008 IL CIGNO A.S.D. (H10) clavette

2° TURNO

18.55 25 BENEDETTI VITTORIA 03/07/2008 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) palla

18.57 26 CECCOLINI CHIARA 15/04/2008 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) cerchio

18.58 27 DELVECCHIO MANDUCHI LUDOVICA14/04/2008 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) palla

19.00 28 DI GIACOMO ALICE 04/03/2008 ARIELE C.B. ASD (L02) palla

19.02 29 FERRANTE VERONICA 16/06/2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

19.04 30 FORNASINI GRETA 18/11/2008 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) cerchio

19.06 31 GUARALDI CHIARA 05/07/2008 A.S.D. ROMA 12 (N4D) palla

19.08 32 MEGA GIADA 09/11/2008 ARIELE C.B. ASD (L02) clavette

19.10 33 PUZZOLI GEMMA 04/10/2008 ARIELE C.B. ASD (L02) cerchio

19.12 34 RABOTTINI AGATA 09/09/2008 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) fune

19.14 35 SHANI EMILI 07/11/2008 RITMICA GIRASOLE (L12) palla

19.16 36 BENEDETTI VITTORIA 03/07/2008 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) clavette

19.18 37 CECCOLINI CHIARA 15/04/2008 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) palla

19.20 38 DELVECCHIO MANDUCHI LUDOVICA14/04/2008 SS GINNASTICA SAN MARINO (H11) clavette

19.22 39 DI GIACOMO ALICE 04/03/2008 ARIELE C.B. ASD (L02) nastro

19.24 40 FERRANTE VERONICA 16/06/2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

19.26 41 FORNASINI GRETA 18/11/2008 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) palla

19.28 42 GUARALDI CHIARA 05/07/2008 A.S.D. ROMA 12 (N4D) clavette

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

3a cat. JUNIOR elite 2008

GIOVEDI' 3 giugno 2021



19.30 43 MEGA GIADA 09/11/2008 ARIELE C.B. ASD (L02) nastro

19.32 44 PUZZOLI GEMMA 04/10/2008 ARIELE C.B. ASD (L02) palla

19.34 45 RABOTTINI AGATA 09/09/2008 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) palla

19.36 46 SHANI EMILI 07/11/2008 RITMICA GIRASOLE (L12) clavette

al termine premiazioni 3a cat. JUNIOR elite 2006-2007-2008

Per la premiazione rientrano nella struttura tutte le ginnaste della classifica premiata 

accompagnate da un solo tecnico per Società

Modalità di premiazione


